
Kjære Metodistspeidere

Våren er her med St. Georgs dag, kretskonkurranser og generelt mye god speiding. Korpsstyret
ligger heller ikke på latsiden og hadde nylig kombinert korpsstyremøte og flokkledersamling.

Er læring fra flokkledersamlingen, var at informasjon om våre arrangementer kommer for sent ut
til gruppene. For å være mer i forkant, ønsker vi derfor fremover å sende ut jevnlige nyhetsbrev
med informasjon om kommende arrangementer og andre temaer som er relevant for
korpsgruppene våre. 
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Kommende arrangmenter
5-12 juli - Speidernes landsleir på Gjøvik
Vi håper at mange av gruppene våre har meldt seg på sommerens landsleir. På leiren planlegger vi
for et felles korpsleirbål. Mer informasjon kommer når det nærmer seg leir

29-31 august – Rovertreff til Blåhaug
Endelig er klart for rovertreff igjen. Stedet er Blåhaug i Enebakk utenfor Oslo. Hold av helgen, det
blir bra!

5-7 september – Peff- og ledertreff i Harstad
Harstad MS og korpsstyret inviterer peffer, asser og ledere til en uforglemmelig helg i vakre Nord-
Norge. Mer informasjon kommer, men det kan være lurt å kjøpe flybilletter så tidlig som mulig. Se
for øvrig under for informasjon om oppdatering i reisestøtte.

17-19 april 2026 – Korpsting på Breivoll gård
Neste år er det igjen tid for storsamling i korpset med tilhørende korpsting. Eget opplegg for
speidere og rovere og indylliske rammer på Breivoll gård innerst i Bunnefjorden.

Endring i reisestøtte
Ny reisestøtteordning (per reisende):

Reiser mellom Nord-Norge (nord for Trondheim) og Sør-Norge støttes med inntil 2000 kr –
støtten beregnes på beløp overskytende fra 500 kr
Reiser innad i Sør-Norge (Trondheim og sørover) støttes med inntil 1000 kr - støtten beregnes
på beløp overskytende fra 500 kr

Eksempel: 
 Reise mellom Nord-Norge og Sør-Norge som koster 2400 kr → Støtte:  2400 kr – 500 kr
(egenandel) = 1900 kr
Reise innad i Sør-Norge som koster 1800 kr → Støtte: 1800 kr – 500 kr (egenandel) = 1300 kr =
1000 kr (støtte inntil 1000 kr)
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Økonomisk støtte til gruppene

Under Korpsting 2024 ble det gjort et vedtak på at det skal settes av kr. 200 000 og fordeles til
speidergruppene i korpset. 

Støtten fordeles på gruppene som søker støtte etter antall betalende medlemmer under 26 år
ved nyttår. Hentes ut fra medlemsrapporten i min.speiding.no. 

Søknad
Gruppene gjør en vurdering på om de trenger midler og sender en e-post til korpsstyret@ms-
speider.no dersom man ønsker støtte. Frist for søknad er 15. juni.

Det var alt for denne gang. Nøl ikke med å ta kontakt med styret dersom dere har
spørsmål, ris eller ros.

Med ønske om en fortsatt fin speidervår

Korpsstyret


